
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.19 DEL 02.02.2026 

 

OGGETTO:  Liquidazione in regime di esenzione IVA. Impegno di spesa e  

 liquidazione spese di bollo. 
 

L'anno duemilaventisei addì due del mese febbraio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamate le determinazioni n.87 e 202 del 2025 con le quali venivano affidati due lavori in 

esenzione di IVA. 

 

Viste le seguenti fatture: 

n.2 del 29/01/2026 emessa da Massimo Schiavoni per un importo di € 402,00 (prot.n.305), di 

cui € 2,00 per spese di bollo; 

n.1 del 29/01/2026 emessa da Massimo Schiavoni per un importo di € 92,00 (prot.n.306), di 

cui € 2,00 per spese di bollo; 

 
Considerato che occorre provvedere a liquidare l’imposto di bollo delle due fatture, essendo 
un onere a carico del ricevente. 
 
Visto il Bilancio di previsione 2026-2028 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 30 del 15.12.2025. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di € 4,00 alla Missione 1 Programma 3 Titolo 1 

Macroaggregato 3 del bilancio 2026-2028 competenza e cassa 2026 per le motivazioni 

in premessa. 

 

2. Di liquidare le somme di € 2,00 ed € 2,00 a favore dell’Impresa Massimo Schiavoni di 

Sozzago a pagamento del bollo virtuale riferito alle fatture 1 e 2 del 29/01/2026. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


